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Ogłoszenia - 6. Niedziela Wielkanocna - 21.05.2017

W całym Kościele Katolickim przez kolejne dni maja cieszymy się ze Zmartwychwstania Chrystusa. To już 6. Niedziela Wielkanocna. W

dzisiejszej ewangelii Chrystus obiecuje nam, że "nie zostawię was sierotami". Te słowa są dla każdego z nas umocnieniem ale i

ogromnym zobowiązaniem - jesteśmy Dziećmi Bożymi - a to zobowiązuje. Dzisiaj o godz. 14.00 poświęcenie pól w Chotyczach,

Jeziorach, Toporowie oraz w Świniarowie. W przyszłą niedzielę o godz. 14.00 poświęcenie pól w Meszkach. W ostatnie dni maja

zapraszamy na Nabożeństwo Majowe o godz. 17.40. Pielgrzymi z Ziemi Świętej przesyłają nam wszystkim pozdrowienia. Pielgrzymi

dzisiaj modlą się na Górze 8 Błogosławieństw i w miejscu rozmnożenia chleba nad Jeziorem Galilejskim. Zdjęcia z pielgrzymki

umieszczane są na bieżąco na parafialnym profilu Facebookowym. Przewidywany powrót pielgrzymki 24 maja we wczesnych

godzinach rannych. We wtorek, 24 maja, w specjalne liturgiczne wspomnienie, zwracamy się do Maryi jako Wspomożycielki Wiernych.

Kościół uciekał się do Niej od początku we wszystkich potrzebach i troskach. I dziś wierzymy, że jest Szafarką Bożych łask i dba o

swoje dzieci. W piątek, 26 maja, obchodzimy Dzień Matki. Niech nie zabraknie wdzięcznej pamięci o naszych mamach, tych żyjących i

tych, które Pan Bóg powołał już do siebie. Wszystkich zapraszamy na Majówkę i Mszę św. o godz. 17.40, podczas której przez

wstawiennictwo Najświętszej ze wszystkich matek, Maryi, będziemy dziękować Panu Bogu za nasze mamy, za ich dobre serca i ręce,

będziemy prosić o potrzebne łaski w ich codziennym utrudzeniu. Również w piątek 26 maja spowiedź dla rodziców, dzieci i młodzieży

przygotowujących się do Bierzmowania i do Pierwszej Komunii św. w godzinach od 16.00 do 18.00. W sobotę o godz. 16.00 nasza

młodzież przyjmie Sakrament Bierzmowania z rąk JE Księdza Biskupa Piotra Sawczuka. Zapraszamy na tę ważną uroczystość dla naszej

wspólnoty parafialnej. W przyszłą niedzielę o godz. 10.15 Uroczystość Przyjęcia Pierwszej Komunii Świętej uczniów klas trzecich. Z tej

racji zapraszamy od poniedziałku na próby bezpośrednio po Mszy św. wieczorowej (obecność dzieci obowiązkowa). W środę

(24.05.2017) sprzątanie kościoła przed Pierwszą Komunią, zapraszamy rodziców na godz. 19.30 (będzie potrzebna siła fizyczna, więc

niech nie zabraknie mężczyzn) Przy tej okazji przypominamy wszystkim zasady przystępowania do komunii św. W naszej parafii

zasadniczo przyjmujemy komunię św. procesjonalnie, podchodząc do ołtarza. Przed przyjęciem komunii, odpowiednio wcześniej,

przyklękamy na jedno kolano lub wykonujemy głęboki skłon. Przed samym przyjęciem komunii składamy ręce krzyżując je na piersi

lub kładziemy prawą rękę na sercu - na znak że jesteśmy gotowi na komunię z Bogiem, w tym czasie nie wykonujemy żadnych innych

gestów zwłaszcza skłonów głową. Osoby, które chcą przyjąć komunię św. klęcząc prosimy aby uklękły na schodku obok kapłana i

poczekały chwilę na przyjęcie komunii. Za tydzień Ostatnia Niedziela Miesiąca - ofiary składane na tacę tradycyjnie przeznaczone będą

na prace gospodarcze przy parafii i na cmentarzu. Sprawy gospodarcze. Bóg zapłać za indywidualne ofiary - bezimienna z ul. Bialskiej

na kostkę na cmentarzu - 100 zł W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej nikt nie odszedł do wieczności . Pomódlmy się za

naszych bliskich zmarłych: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.... Naszym Parafianom, którzy w tym tygodniu będą przyjmować

Sakrament Bierzmowania i dzieciom, które pierwszy raz przystąpią do Komunii św. życzymy wielu łask Bożych.
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